Produkta datu lapa uponor

Uponor Fluvia T sajauk§anas mezgls Push-23-B-W
1078304

- Udens temperataru un plasmas atrumu kontrolé termostats ar kapilaro sensoru,
- Gaisa atgaisoSanas skrave

- Maks. primara temperatara: 90°C

- Maks. sekundara temperatara: 55°C

- BalanséSanas varsta primarais

- Sekundarais savienojums G1 (MT)

- Uzstadi3anai pa kreisi vai pa labi no kolektora

- Maksimala siltumslodze: 10 kW

- kvs plasmas varsts: 1,2 m3/h

Plasak par Uponor Fluvia T sajaukSanas mezgls Push-23-B-W
Specifikacija

- Integréts saknis: Q: 0,1-0,4 m?h, H: 0,2-1,1 m, Phyd< 1 W

- KronSteins uzstadisanai kreisaja vai labaja pusé

- Gaisa nopltdes skrave

- Sekundaras kédes temp. diapazons: 20-50 °C

- IzlidzinoSais varsts

- Sekundara kontdra 3/4" eurocone savienojums
- Primarie varsti ar CU-Pipe spailes savienojumu 15 mm

Pielietojums

- UFH vadibai mazas zonas
- Maks. primara temperatdra: 90 °C
- Maks. sekundara temperatara: 55 °C
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Measurements

Cilindriskais_vitne_G
Cilindrisks_vitne_G1
LENGTH_L

Garums (I1)

Garums (12)

Garums (13)

Z Mérisana b

Z Mérijums b1

Z Méridana h

Z Mértjums h1

Z Mérijums w

Product code

Iltem no EAN
Iltem no GTIN

Item no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Izmeri

Preces vienibas augstums
Vienibas vienibas garums
Preces vienibas svars
Vienibas vienibas platums
ltem_UOM

Packaging

lepakojums GTIN PL1
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0,75

256
247
117
96
69,8
226,4
90,6
50,1
342,5

4021598130128
04021598130128
2025916
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8361001
5363708
381111343

150
250
3,99
100
Gab.

06414905469383
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lepakojums GTIN PL4 06414905500109
lepakojuma augstums PL1 107
lepakojuma augstums PL4 700
lepakojuma garums PL1 337
lepakojuma garums PL4 1200
lepakojuma daudzums PL1 1
lepakojuma daudzums PL4 55
lepakojuma veids PL1 Base Box
lepakojuma veids PL4 Pallet
lepakojuma apjoms PL1 0,00757239
lepakojuma apjoms PL4 0,672
lepakojuma svars PL1 4,04
lepakojuma svars PL4 247,2
lepakojuma platums PL1 210
lepakojuma platums PL4 800

Tehniskie dokumenti

Lejupieladé dokumentus Seit Iil

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1078304

